АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2016                                                                                                                 №80
п. Большая Саровка

Об удовлетворении протеста прокурора Колпашевского района Томской области от 03.06.2016 № 1-344в-2016
     Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокурора Колпашевского района Томской области от 03.06.2016 № 1-344в-2016 на постановление Администрации Саровского сельского поселения от 20.05.2014 № 61 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории Саровского сельского поселения, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов на 2014-2017 г.г.», руководствуясь Уставом муниципального образования «Саровское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Удовлетворить протест прокурора Колпашевского района Томской области от 03.06.2016 № 1-344в-2016.
     2. Отменить постановление Администрации Саровского сельского поселения от 20.05.2014 № 61 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории Саровского сельского поселения, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов на 2014-2017 г.г.».

     3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.
Глава поселения                                                                                           В.Н.Викторов